MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 201 1/2023 Em 27 de junho de 2023

çâalgr& Mg!!içip41 de Arartiauara
Protocolo: 6544/2023 de 04/07/2023 11:50
Docuirteiito: Correspoi)dência Recebida Ro 6544/2023

Interessado: PREFEri'URA DO MUNlciplc DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatár o GeLExpediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

: - ' '' - a '''' -' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
as lnaicaçoes n' 4939/2022 e n' 4945/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre

Obras e Será ços Públicos, ocaHimpo nifestação prestada pela Secretaria Municipal de

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'ose

e de Gabinete

S 74073/20
20